
UCHWAŁA NR 220/XXXVI/2021 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Żelechy 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 9 ust. 1 Statutu Gminy Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz 3485) z inicjatywy 
mieszkańców Sołectwa Żelechy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się z dniem 1 stycznia 2022 r. podziału Sołectwa Żelechy na dwa sołectwa: 

1) Sołectwo Żelechy, 

2) Sołectwo Wiktorzyn. 

2. Obszar działania Sołectwa Żelechy obejmuje wieś Żelechy. 

3. Obszar działania Sołectwa Wiktorzyn obejmuje wieś Wiktorzyn. 

4. Granice administracyjne tworzonych jednostek pomocniczych pokrywają się z granicami obrębów 
ewidencyjnych. 

5. Statuty Sołectw Żelechy i Wiktorzyn zostaną określone odrębnymi uchwałami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Weber 

 

Id: 861C6BF6-A196-4FF1-A924-CCDCDF9C4378. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-28T23:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




